adoptati in regno di
 fr̄sk̄m̄. audite
 et exultate iusti
 in dño. et uos
 uos possit decere
 Laudatio. Au-
 dite quod
 nostis. recollite quod audistis. Ama-
 te quod creditis. p̄dicite quod ama-
 tis. Sicut annuersariū celebramus
 hunc diem. sibi uic dia debitū expec-
 tatis sermone. Natus ē xp̄s d̄s de
 patre. homo de matre. De patris
 immortalitate. de matris uirginita-
 te. De patre sine matre. de matre sine
 patre. De patre sine tempore. de
 matre sine semine. De patre princi-
 pium uitæ. de matre finis mortis.
 De patre ordinans omnem diem.
 de matre consecrans istum diem. Pre-
 misit enī hominē ioh̄m qui tē nasce-
 rēt cū dies inciperet minui. Et natus ē
 ipse cū dies inciperet crescere. Ut ex
 p̄figuraret illud quod ait idem io-
 hannes. Illū oportet crescere me autē
 minui. Debet enī uita humana in se
 deficere in xp̄o crescere. et p̄ficere.
 Ut qui uiuit uim non sibi uiuat.
 sed ea qui p̄ om̄ib; mortuus ē et resur-
 exit. Et dicat unus quisq; n̄m q̄
 ait ap̄ls. Uuo autem iam n̄ ego.
 uiuit ergo in me xp̄s. Illū oportet
 crescere me autē minui. Laudent
 m̄ condigne om̄s anḡli eius. quo-

17
 enī anḡloy uera et hodie na uox ē.
 quā nato nobis saluatore exultan-
 do anḡli profuderunt. Quia in excel-
 sis dō. et in terra pax hominib; bone
 uoluntatis. Laudant cōpetenter.
 laudemus et nos obsequenter. Sunt
 illi nuntii eius. sum̄ et nos peccata
 eius. Impleuit in glo m̄ sum̄ ipsoy.
 impleuit in terra p̄sepe n̄m. Pleni-
 tudo in se ipsoy. quia in principio
 erat uerbū. et uerbū erat apud d̄m.
 et d̄s erat uerbū. Plenitudo p̄sepe
 n̄m. quia uerbū caro factū ē. et ha-
 bitauit in nobis. Ut enī panem an-
 ḡloy manducaret homo factus ē
 d̄s homo. Illi laudent uiuendo.
 nos credendo. illi fruendo. nos pe-
 tendo. Illi capiendo. nos querendo.
 Illi intrando. nos pulsando. Quis
 enī hominū om̄s thesaurus sapien-
 tiae et scientiae nouerit in xp̄o occul-
 tos atq; in paupertate carnis eius ab-
 sconditos. Quia p̄ nos pauper
 factus ē cū diues eēt. ut illius paup-
 tate ditarem̄. Cū enī in ^{alra} mortem ad-
 sumeret et mortem consumeret
 in paupertate se ostendit. Sed et diui-
 tias dilatas p̄misit n̄ ablatas amisit.
 Quā magna multitudo dulcedi-
 nis eius quā abscondit in se. Et parte
 enī sumus donec ueni-
 at. quod p̄fectū ē. Cui capiendo ut
 idonei prestaremur. ille equalis pa-